### About Google Book Search

Google's mission is to organize the world's information and to make it universally accessible and useful. Google Book Search helps readers discover the world's books while helping authors and publishers reach new audiences. You can search through the full text of this book on the web at <http://books.google.com/>

ANTONII PHILOTHEI  
DE HOMODEIS SICVLTI,  
AE TN AE TOPOGRAPHIA,  
Incendiorumque Atnæorum Historia.

PER R. D. NICOLAVM ODDVM PATAVINVM  
in lucem edita, & à quamplurimis, quibus paſſim scripto-  
rum incuria ſcatabat, erroribus expurgata,

Indiceque, nec non marginibus locupletata.

Ad Illuftriſ. Comitem, D. Io ANNEM tertium de Vintimillibue,  
Hieracensium Marchionem.

VENETIIS, Muschius Excudebat: M D XCI.

ILLVSTRISS. D.  
Ioanni de Vintimilibus,  
HIERACENSIVM MARCHIONI,  
DOMINO SVO.

D. Nicolaus Oddus Patavinus, S.

NGRATI animi vitium longè  
omnium teterimum (Prin-  
ceps Illustriss.) quantum ab  
horreant, quantumque dete-  
stentur homines, vel ex hoc  
facile dignosci potest, ut qui  
huiuscemodi vitio laborat,  
vitam fœdissimam, ac miserrimam degere sibi  
ipsis videantur. Quotus enim quisque est qui  
aliter sentiat? Publica nihilosecius hominum  
querela est, paucissimos esse qui de bene meren-  
tibus, non inuicem pessime mereantur. Omise-

† 2 ra

ra horum hominum conditio . O vitium Deo,  
hominibusque exosum . Nam si natura insi-  
tum est, homines ut hominibus Dij sint, etiam  
si nulla intercedant officia , quas gratias Princi-  
pibus de nobis bene meritis , (vt par est) habe-  
bimus? agemusue, si minus referre poterimus ?  
Illud proprium brutorum est, fructum arboris  
sub arbore vesci, nec ad arborem (vt potè fru-  
ctuum dominam).vnquam oculos eligere. Ho-  
rum ego nescio an dicam hominum , seu bru-  
torum detestabilem, ac funestam pestem à tene-  
ris annis abhorrens, eius semper fui voluntatis,  
vt si daretur occasio , partem aliquam assequen-  
ter aliorum in me meritorum , sin minus , qui-  
bus verbis possem, ostenderem me cum memo-  
rem beneficiorum, tum non ingratum virum.  
Cum igitur maxima , Sole clariora , omnibus-  
que nota extent in me tua non dicam officia, &  
beneficia, sed merita; ne detestabili ingratitudi-  
ni vitio in hominum cœtu contabescere com-  
pellar ; quotidie apud me metipsum cogito ,  
quod nam potissimum tibi gratum famulatum  
præstare possim ; quodque saltem signum cla-  
rum omnibus darem , & grati mei animi , &  
meæ in te perpetuæ obseruantiaz : tibi enim tan-  
tum debere existimo , quantum persoluere tibi  
præcipue Principi magnanimo difficile esset ;  
& cum